
Outdoor Aliance s.r.o. Outdoor Resort Bíezová

Rok}tnice nad Rokytnou, 675 23 IČ: 285 94 2o7 DlČ: CZ285942o7!

Smlouva o zajištění ubytování školní nebo jiné skupinové akce
dle rezervace ID 83780

Outdoor A|iance s.r.o. (jako poskytovatel ubytovacích a souvisejících služeb)
č. ev. 1, 67522 Římov
IČ: 28594207, DIČ: CZ285942O7
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce 33545
Zastoupena: Ing. Ludmilou DoleŽalovou, MBA, jednatelkou

Základní škola, Praha 9 _ Dolní Počernice, Národních hrdinů 70 (dále jako odběratel/
škola/skupina/ubytovaný/rea|izátor - veškeré pojmy jsou si při použití ve smlouvě rovnocenné)
Národních hrdinů 70, 190 12 Praha-Do]ní Počernice
IČ 45246025

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajštění ubytování a souvisejících služeb v Outdoor Resortu Březová (dále jen OR Březová), v
termínu 15. dubna 2024 - 20, dubna 2024.

Na každých 10 platících dětí má 1 pedagog celý pobyt zdarma.

Práva a povinnosti poskytovatele, specifikace předmětu smlouvy

a. ZajĚtění ubytování vč. souvisejících služeb tj. plné penze - stravy 5x denně ve složení: snídaně + přesnídávka
(vydávaná u snídaně) + oběd + svačina + večeře, s qýjimkou dne příjezdu a odjezdu, kdy strava bude upravena
poskyovatelem dle doby zahájení a ukončení ubytování,

b. Umožnit rryužívání společných prostor a r,ybavení resortu dle věku ubytovaných.
c. Poskytovatel není povinen zajistit uvolnění dalších ubytovacích prostor v případě příjezdu vyššího počtu osob,

pokud o této situaci odběratel v dostatečném předstihu neinformuje a není mu tato změna odsouhlasena a
akceptována pověřeným pracovníkem.

d, tJbytování v OR Březová je zajřtěno v perrné budově nebo v chatách. Rozdělení ubytovaných skupin do
jednotiir,}ch chat a budovy je zcela v kompetenci poskytovatele. Poskytovatel přiHíží k preferenci jednotliqých škol,
preferenci však nemůže zaručit. Záleží na aktuálním složení škoVskupin v daném termínu, počtu dívek, chJapců,
pedagogů, tomu, jak se jed,notlivé skupiny ubytovaných prolínají. Do budovy jsou přednostně ubytované malé děti,
záleží také na včasnosti rezervace.
Sociální zaíízení je společné a nachází se jak v hlavní budově, tak v prostoru mezi chatami. Škob/skupině je
přidělen počet lůžek odpovídající celkovému počtu osob v rezervaci. Pedagogům jsou přiděleny pokoje dle počtu
rrahIášenýclr osob, bez o]riedu na polrlaví.

brezova@lsta^.cz 777 a32 73+

Typ klienta:
!,
skola v prlrode

Tematizace ubytovacího pro duktu; Adventure

Místo konání: Outdoor Resort Březová, Rokytnice n. Rokytnou 675 25

Termín: 15. dubna 2024 - 20. dubna 2024

Ubytování Budova či chatky

Počet dětí: 44

Počet dospěIých: 4

cena za dítě: 6 450,00 Kč (počet: 44)

Cena za dospělého: 4 510,00 Kč (počet: 4)

Počet pedagogů zdarma _4 510,00 Kč (počet: 4)

Cena ubytovacích a souvisejících služeb celkem 283 800,00 Kč

www.resortbrezova.cz



e, Poskytovatelmářádněuzavřenépojštěnínapojřtěníodpovědrrostizčinnostikterésevztahujenapovinnost
poskYovatele k náhradě újmy (na zdraví či majetku), která vznik]a poškozenému v souvislosti s qýkonem pojštěné
činnosti a poskytovate] zároveň porušil právní povinnost. Pokud poskytovatel právní povinnost neporušil, za vznik]é
Škody rra majetku a zdraví neodpovídá. Tento výklad se řídí ustanovením Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., a
kterým se uzavřená pojistná smlouva poskyovatele řídí. ř.

II. Práva a povinnosti odběratele
a. Uživat ubytovací prostory řádným způsobem v sou]adu s jejich charakterem a dbát provozního řádu OR Březová. V

případě škody zaviněné osobou z řad odběratele, si poskytovatel ubytovacích služeb účtuje náhradu dle podmínek
uvedených v provozním řádu OR Březová.

b. Odběratel nese plnou oápovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu v OR Březová. Odběratel nese
odpovědnost za vhodné chování a jednání žáků ve středisku. Při případné reklamaci služeb je následující postup:
Reklamace musí být podána písemně, bezodk]adně ještě v průběhu pobytu a qfhradně u ředitele středjska. Na
pozdější rek]amace nebude brán zřetel.

c, Koupání v rybníku a v bazénu je povoleno pouze se souh]asem pedagoga/vedoucího skupiny a plně na jeho
odpovědnost. Skákání do vodyje zakázáno. Chování odběratele v ostatních záležitostech upravuje provozní řád
resortu.

. III. Platebnípodmínky
Cena ubytovacích služeb se odvíjí od vybranélro rozsahu služeb a od počtu dní (započítává se i každý započatý den,
bez zohlednění skutečného času příjezdu či odjezdu skupiny, který ovšem musí být ve vymezeném časovém rozmezí) a
vycházi z bodu I. této smlouvy.

Na pozdější nástup na ubytování či dřívější odjezd nebude brán zřetel. Platba ubytování může proběhnout buď v
hotovosti v den příjezdu, nebo fakturou do sedmi dnů po skončení školní akce. Poskytovatel na přání vystaví i
zálohovou fakturu a přijme záIohu za ubytování. Tato částka pak bude zohledněna v konečné faktuře. Objednavatei se
může sám rozhodnout, zda chce platit zálohu činiko]iv. Pokud zvo]í možnost,,bez zálohy" nezbavuje jej to
odpovědnosti vyplývající z této smlouvy.

IV. Stornovací podmínky
V případě zrušení rezervace ubytování ze súany odběratele má poskytovatel právo vyúčtovat stornopop}atek ve r,lýši

40 oÁ z celkové smlurmí ceny.

Poskytovatel připouští snížení počtu žáků o 10 %o oproti počtu žáků uvedeném v bodě I. této smlouvy a sám vyzve
odběratele k aktualizacipočtu žáků prostřednictvím online karty, kterou zašle odběratelina email. Po této aktualizaci
počtu žáků je tento počet žáků již závazný, bez další tolerance. Pokud na pobyt dorazí dětí méně, bude odběrateli
účtovánza každého nezúčastněného žáka stornopoplatekve ýši 40 o/o z cenyza žáka. PoskytovateldŮrazně
doporučuje odběrateli, aby si v období mezi podpisem smlouvy a aktualizací počtu v kartě lybral od dětí zálolry,
alespoň ve ýši 40 o/o a na tuto částku si od poskytovateIe nechal vystavit záIohovou fakturu, nebo tuto částku mě1

vybralrou předem u sebe či na účtu školy pro případné vylovnání stornopoplatků.

Poskytovatel má právo zrušit ubytování odběrate]i z důvodů zásalru vyšší moci nebo jiné nepředvídatelné situace, nebo
situace, která má zásadní dopad na poskytovatele -např. epidemie, přírodní živly, nepředvídatelná geopolitická situace,
energetická situace, inflace se zásadním dopadem na hospodaření poskytovatele a daších situacÍ, které nemohl
poskytovatel ov]ivnit a podobně. V tomto případě vrátí poskytovateI veškeré případně poskytnuté zálohy do 14 dnů od
zrušení akce.

Tato smlouva nabývá piatnosti dnem podpis"l;,'*"r-iJ"llJ:::llJ:Taurru,"t;. povinen se seznámit s

organDačními pokyny a provozním řádem Resortu Březová a všeobecnými podmínkami. Podepsanou smlouvu wátí
odběratel poskytovateli do 14 dnů od jejího přijetí na email odběratele. Pokud podepsaná smlouva nebude odběratelem
do qýše uvedené lhůty vrácena, má poskytovatel ubytovacích služeb právo rezervaci ubytování stornovat.

Odběratel:

v ,...ť.rk??- Jí? "2o2 9
PoskytovateI:

V RolEtnici nad RolEtnou 19,9.2023

Irrg. Ludmila Doležalová, MBA
jednatelka Outdoor Aliance s.r.o

dne

OtJtd§{}r Á|iancé §,r.í)
6.Ev: l, Řiř}§v 675 ř.2

lČ: 28§,§4 207, Ejcj cz28§slí§i
inlú,@i§|§É,.ť;.

ttsl

.ť.u

Értx
al, Á }

/' , f) ,, r,,
*,Z "ur' ' ,",,

- . -<./'



aktuí? - daňový doklad č. 20243006
Dodavatel:

Outdoor Aliance s.r.o.

ev. č. í
67522 Římov

lč: 28594207

ue| c7285942o7

Společnost je zapsána v obchodním rejstĚíku vedeném u Krajského

soudu v Brně, spisová značka C 1 13366

účet

GlBA 2926702339 0800
lBAN sWlFT/Blc

GlBACZPXXXXcZ93 0800 0000 0029 2670 2339

Fakturujeme Vám ubytování v Resortu Bíezová. V ceně ubytování je zahrnuta plná penze a využívání vybavení a atrakcí v

Resoňu Březová. lD 83780

Označení položky Počet Cena/jed. DPHo/o Gelkem

Základní škola, Praha 9 - Dolní
Počernice, Národních hrdinů 70
Národních hrdinů 70
190 12 Praha-Dolní Počernice

lč: 45246025

Zptlsob platby:

Datum Vystavení:

DatUm splatnosti:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

20243006Faktura číslo:

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:

20243006
0308

převodem

15. dubna 2024

27. dubna2024

15. dubna 2024

cena za dítě 40,00 6 450,00 12,00 258 000,00

Cena za dospělého 3,00 4 510,00 12,00 13 530,00

Počet pedagogů zdarma 3,00 -4 510,00 12,00 -13 530,00

Storno poplatek 1,00 2 500,00 12,00 2 500,00

Zaplacená záloha 1,00 _105 780,00 12,00 -105 780,00

zaokrouhlení Základ Výše DPH Včetně DPH
Sazba DPH 12,00 % 0,00 13B 142,86 16 577,14 154 720,00

Celkem: 138 142,86 16 577,14 154720,00

CelkemkúhraděvCZK:
uhrazeno zálohou:

Zbývá uhradit:
Dodavatel je plátcem DPH.

V případě dotazů k faktuře nás kontaktujte na tel. čísle: 777 B32734

154 720,0a

0,00

154720,00

( r,;i:,l
\-*r'

ůutdaorÁllanoa,*r.r.
ě, Fť. 'í, §7§ 22 Řlrnov

íČ;?§§ 94 lcl, ÉlČ: c2285§l7cT
w\}r#,lgtsn.cl, lnfu &lr§ň.ču

t,l žr* ̂
,
.a,__.

í,l,i,,;
,i 

! 
"L 

, {'r.


